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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME Ragazzi/Ragazze

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SARACCO FILIPPO 662099  0,500 -2  14UDASU V 2 2 V

 2 FALOMO LEONARDO 662100  0,500  1  18UDASU 4 4 V V

 3 MAZZANTI FEDERICO 647212  0,750  6  18TSGIU V V 3 V

 4 PAJERO FRANCESCO 656026  0,750  5  19TSPEN V 4 V V

 5 MAIORANO ANDREA 644007  0,000 -10  10PNVIT 2 3 1 4

 2Girone N.

 1 SIRCH GIOVANNI 646078  0,600  5  19UDASU V 2 V 3 v4

 2 VERONA CARLO 667692  0,200 -9  12UDASU 0 3 3 1 V

 3 SAMER GABRIELE 637122  1,000  15  25TSGIU V V V V V

 4 LOSSO TOMMASO 654101  0,600  1  18TSSG 1 V 2 V V

 5 DUIZ LUCA 659545  0,600  3  18TSPEN V v2 2 4 V

 6 FABBRO PATRIK 666735  0,000 -15  9UDLAM 3 4 1 0 1

 3Girone N.

 1 FORAMITTI LORENZO 662102  0,800  9  24UDASU V 4 V V V

 2 BABBO NICCOLO' 662101  0,600  5  21UDASU 4 2 V V V

 3 BORLINA RAFFAELE HIRAH 646458  1,000  15  25UDFDL V V V V V

 4 TOMASI VITTORIO 664289  0,000 -16  8TSPEN 1 0 0 3 4

 5 GUIDOBONI ALBERTO 664995  0,200 -11  12TSPEN 1 2 1 v4 4

 6 MAZZONI ALEXANDER 665795  0,400 -2  21PNVIT 4 4 3 V V
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Ragazzi/Ragazze

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 637122 SAMER GABRIELE TSGIU Qualificato 1,00  15  25  10 1 1  2

 646458 BORLINA RAFFAELE HIRAH UDFDL Qualificato 1,00  15  25  10 1  3

 662102 FORAMITTI LORENZO UDASU Qualificato 0,80  9  24  15 3 3  3

 647212 MAZZANTI FEDERICO TSGIU Qualificato 0,75  6  18  12 4 4  1

 656026 PAJERO FRANCESCO TSPEN Qualificato 0,75  5  19  14 5 5  1

 662101 BABBO NICCOLO' UDASU Qualificato 0,60  5  21  16 6 6  3

 646078 SIRCH GIOVANNI UDASU Qualificato 0,60  5  19  14 7 7  2

 659545 DUIZ LUCA TSPEN Qualificato 0,60  3  18  15 8 8  2

 654101 LOSSO TOMMASO TSSG Qualificato 0,60  1  18  17 9 9  2

 662100 FALOMO LEONARDO UDASU Qualificato 0,50  1  18  17 10 10  1

 662099 SARACCO FILIPPO UDASU Qualificato 0,50 -2  14  16 11 11  1

 665795 MAZZONI ALEXANDER PNVIT Qualificato 0,40 -2  21  23 12 12  3

 667692 VERONA CARLO UDASU Qualificato 0,20 -9  12  21 13 13  2

 664995 GUIDOBONI ALBERTO TSPEN Qualificato 0,20 -11  12  23 14 14  3

 644007 MAIORANO ANDREA PNVIT Qualificato 0,00 -10  10  20 15 15  1

 666735 FABBRO PATRIK UDLAM Qualificato 0,00 -15  9  24 16 16  2

 664289 TOMASI VITTORIO TSPEN Qualificato 0,00 -16  8  24 17 17  3
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SAMER GABRIEL - TSGIU (TRIESTE)

 -

TOMASI VITTOR - TSPEN (TRIESTE)

FABBRO PATRIK - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)
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 -
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FALOMO LEONAR - UDASU (UDINE)
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BORLINA RAFFA - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Ragazzi/Ragazze

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 646078 SIRCH GIOVANNI1 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA22/05/01

 637122 SAMER GABRIELE2 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA22/01/01

 647212 MAZZANTI FEDERICO3 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA11/04/01

 662101 BABBO NICCOLO'4 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA08/03/01

 662102 FORAMITTI LORENZO5 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA19/09/01

 656026 PAJERO FRANCESCO6 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.19/01/01

 659545 DUIZ LUCA7 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.24/12/01

 644007 MAIORANO ANDREA8 A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE22/08/01

 646458 BORLINA RAFFAELE HIRAH9 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD06/01/01

 654101 LOSSO TOMMASO10  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.16/11/01

 662100 FALOMO LEONARDO11 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA30/04/01

 662099 SARACCO FILIPPO12 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA11/07/01

 665795 MAZZONI ALEXANDER13 A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE17/06/01

 667692 VERONA CARLO14 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA26/10/01

 664995 GUIDOBONI ALBERTO15 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.10/09/01

 666735 FABBRO PATRIK16 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.05/04/01

 664289 TOMASI VITTORIO17 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.28/11/01
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